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																	Специјалист за набавка
									Скопје
									10.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ТЕХНО МАРК Јулијана и други ДОО извоз-увоз Скопје]
                           
						   					
													
																	Бравар / Монтер сервисер
									Скопје
									16.04.2024
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																	Возач
									Скопје
									11.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ПРОКРЕДИТ БАНКА]
                           
						   					
													
																	Regulatory Reporting Specialist
									Скопје
									30.04.2024
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																	Техничар во производство
									Тетово
									23.04.2024
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																	Референт за сервисно одржување
									Велес
									23.04.2024
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																	Продавач - Скопје
									Скопје
									23.04.2024
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																	Техничар во одржување - Електричар
									Скопје
									16.04.2024
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																	Агент за продажба - комерцијалист - Неготино, Кавадарци
									Неготино, Кавадарци
									23.04.2024
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																	Персонал за администрација – Визбегово, Скопје
									Скопје
									30.04.2024
							
													
																	Персонал за магацин во Визбегово, Скопје (магационер)
									Скопје
									30.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Ибома Трејд Дооел]
                           
						   					
													
																	Директор за продажба
									Скопје
									16.04.2024
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																	Магационер
									Скопје
									09.05.2024
							
													
																	Дистрибутер
									Скопје
									09.05.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: КМР-ПЕТРОЛ ДОО]
                           
						   					
													
																	Работник на бензинска пумпа - продавач на нафтени деривати - Струга
									Струга
									29.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: РИО ДООЕЛ - Хотел Панорамика Дизајн & Спа]
                           
						   					
													
																	Готвач/ка
									Скопје
									23.04.2024
							
													
																	Помошник готвач/ка
									Скопје
									23.04.2024
							
													
																	Салатер/ка
									Скопје
									23.04.2024
							
													
																	Хигиеничар/ка
									Скопје
									23.04.2024
							
													
																	Собар/ка
									Скопје
									23.04.2024
							
													
																	Келнер/ка
									Скопје
									23.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: СОКО Горица дооел Скопје]
                           
						   					
													
																	Оператор на машина
									Скопје
									23.04.2024
							
													
																	Работници во производство (пакување)
									Скопје
									23.04.2024
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																	Продажен персонал
									Скопје
									23.04.2024
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																	ИТ Техничар / Администратор
									Скопје
									12.04.2024
							
													
																	Процесни работници во производство
									Скопје
									12.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ЕСИ ВРЕМЕНО ВРАБОТУВАЊЕ Скопје]
                           
						   					
													
																	Правник (м/ж)
									Скопје
									22.04.2024
							
													
																	Општ работник во дистрибуција на селективен отпад
									Скопје
									22.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Друштво за трговија со суровини за пекарници, слаткарници и чоколатерии ПУРАТОС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје]
                           
						   					
													
																	Продажен Агент/ Комерцијалист
									Скопје
									29.04.2024
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																	Неговател (м/ж)
									Supetar, Bol, Хрватска
									18.04.2024
							
													
																	Медицинска сестра / Медицински техничар
									Supetar, Bol, Хрватска
									18.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ПУСЗ Геромедикал Феникс]
                           
						   					
													
																	Негуватели на стари лица
									Скопје
									12.04.2024
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																	Одговорен за инвестиции и развој на маркети
									Скопје
									22.04.2024
							
													
																	Одговорен за контрола на маркети
									Скопје
									22.04.2024
							
													
																	Обезбедување и надзорник
									Скопје
									22.04.2024
							
													
																	Продажен персонал - Скопје
									Скопје
									22.04.2024
							
													
																	Продавач на месара
									Скопје
									22.04.2024
							
													
																	Прием на производи
									Скопје
									22.04.2024
							
													
																	Продавач на месо, деликатес и риба - Сити Мол
									Скопје
									22.04.2024
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																	Процес инженер
									Скопје
									15.04.2024
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																	Готвачи и помошници готвачи
									Скопје
									22.04.2024
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																	Персонал за работа во месара - продажба и преработки
									Скопје
									29.04.2024
							
													
																	Персонал за продажба во маркет
									Скопје
									29.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: АПТИВ СЕРВИСЕС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје]
                           
						   					
													
																	Доставувач на материјали (м/ж)
									Скопје
									22.05.2024
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																	Пицер - Адора, Кисела Вода
									Скопје
									22.04.2024
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																	Sales Agent
									Скопје
									24.04.2024
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																	СОС Претставник на терен (м/ж) - Скопје
									Скопје
									25.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: КОЛИД ФУДС ДООЕЛ]
                           
						   					
													
																	Мерчендајзер ( унапредувач на продажба) – реон Скопје
									Скопје
									21.04.2024
							
													
																	Фактурант
									Скопје
									21.04.2024
							
													
																	Магационер
									Скопје
									21.04.2024
							
													
																	Возачи - Доставувачи
									Скопје
									21.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ПАРКЛЕНД ГРОУП ДООЕЛ]
                           
						   					
													
																	Садомијачки/и
									Скопје
									19.04.2024
							
													
																	Салатер
									Скопје
									19.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ]
                           
						   					
													
																	Продавач/ка на готвени јадења
									Скопје
									13.04.2024
							
													
																	Магационер
									Скопје
									13.04.2024
							
													
																	Продавач/ка на деликатес - Илинден
									Скопје
									13.04.2024
							
													
																	Касиер/ка - Илинден
									Скопје
									13.04.2024
							
													
																	Продавач/ка на свежо месо - Илинден
									Скопје
									13.04.2024
							
													
																	Отворени нови работни места - нов Tinex маркет во Илинден
									Скопје
									13.04.2024
							
													
																	Продавач/ка на готвени јадења - Илинден
									Скопје
									13.04.2024
							
													
																	Магационер - Илинден
									Скопје
									13.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: АТС ГРОУП ДООЕЛ Скопје]
                           
						   					
													
																	Оператор на машина
									Скопје
									19.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: БОЕМСКА КАФЕАНА]
                           
						   					
													
																	Келнер/ка
									Скопје
									05.05.2024
							
													
																	Помошник готвач (Салатер/ка)
									Скопје
									05.05.2024
							
													
																	Готвач (Скараџија)
									Скопје
									05.05.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: МАКСТИЛ АД СКОПЈЕ]
                           
						   					
													
																	Инженер технолог (насока Хидраулично инженерство)
									Скопје
									14.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ТЕЛЕДИРЕКТ ДООЕЛ Скопје]
                           
						   					
													
																	Продавач на телекомуникациски услуги - Скопје
									Скопје
									26.04.2024
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																	Ракувач на градежна машина – Скип
									Куманово
									19.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ Велес]
                           
						   					
													
																	Магационер
									Велес
									19.04.2024
							
													
																	Референт во сектор финансии - Велес
									Велес
									19.04.2024
							
													
																	Продажен персонал - Штип
									Штип
									19.04.2024
							
													
																	Продажен персонал - Струмица
									Струмица
									19.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: МОТОЦЕНТАР ДОО]
                           
						   					
													
																	Хигиеничарка
									Скопје
									19.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Dräxlmaier]
                           
						   					
													
																	Инспектор во контрола на квалитет
									Куманово
									12.04.2024
							
													
																	Time Attendance System Administrator
									Куманово
									21.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Финансиско друштво ФЛЕКС КРЕДИТ ДОО]
                           
						   					
													
																	Тим Лидер - Дебар
									Дебар
									19.04.2024
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																	Finance Administrator
									Скопје
									19.04.2024
							
													
																	Accountant
									Скопје
									19.04.2024
							
													
																	Junior IT Support Specialist
									Скопје
									19.04.2024
							
													
																	Customer Service Representative
									Скопје
									19.04.2024
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																	Собарка
									Скопје
									12.04.2024
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																	Хигиеничар
									Скопје
									18.04.2024
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																	Администратор во логистика
									Југоисточен регион
									05.05.2024
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																	Медицински апликационен претставник
									Скопје
									18.04.2024
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																	Готвач/ка
									Скопје
									18.04.2024
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																	Sales Supervisor
									Скопје
									11.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Друштво за трговија со суровини за пекарници, слаткарници и чоколатерии ПУРАТОС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје]
                           
						   					
													
																	Менаџер за развој на бизнисот - Прехрамбен Технолог
									Скопје
									15.04.2024
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																	Продавач/ки / Магационер
									Охрид
									17.04.2024
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																	Практикант во сметководство
									Скопје
									17.04.2024
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																	Техничар за планирање
									Тетово
									18.04.2024
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																	Медицински претставник за продажба
									Скопје
									17.04.2024
							
													
																	Процесен инженер
									Дебар
									17.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Златна Копачка - Еден]
                           
						   					
													
																	Оператори – Струга
									Струга
									17.04.2024
							
													
																	Оператори – Скопје
									Скопје
									17.04.2024
							
													
																	Оператори – Охрид
									Охрид
									17.04.2024
							
													
																	Оператори – Гостивар
									Гостивар
									17.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Друштво за комуникациски услуги A1 Македонија ДООЕЛ Скопје]
                           
						   					
													
																	Junior Sales Advisor (Skopje)
									Скопје
									17.04.2024
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																	Општ работник
									Скопје
									19.04.2024
							
													
																	Дистрибутер - реон Скопје
									Скопје
									19.04.2024
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										Comodita

									

																										Продавач - Дебар
									Дебар
									17.04.2024
							
													
																	
										БЛУ ЧИП ДООЕЛ Скопје

									

																										Помошник возач
									Скопје
									17.04.2024
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																	Асистенти за продажба
									Скопје
									13.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ПРИМА.МК ДОО Скопје]
                           
						   					
													
																	Заменик дистрибутер - Скопје
									Скопје
									04.05.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Магна Мирорс Саут-Ист Јуроп ДООЕЛ]
                           
						   					
													
																	Team Leader
									Струга и Охрид
									19.04.2024
							
													
																	Logistics Manager
									Струга и Охрид
									17.04.2024
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																	Помошен продажен персонал (м/ж) за М1 Ул.Македонија - Плоштад
									Скопје
									18.04.2024
							
													
																	Продажен персонал М1 Тафталиџе / Рузвелтова - Дебар Маало / Скопјанка (м)
									Скопје
									18.04.2024
							
													
																	Продажен персонал М1 Дебар Маало (Рузвелтова), Скопјанка, Тафталиџе (м/ж)
									Скопје
									18.04.2024
							
													
																	Продажен персонал М1 Драчево
									Скопје
									18.04.2024
							
													
																	Асистенти за продажба - Liquer shop GOLD (Кај Соборна)
									Скопје
									18.04.2024
							
													
																	Продажен персонал - K Mall - Ѓорче Петров
									Скопје
									18.04.2024
							
													
																	Раководител – Контролор
									Скопје
									18.04.2024
							
													
																	Продажен персонал М1 Кисела вода / Медиа - Бисер / ГТЦ / Поло Маркет (Црниче)
									Скопје
									18.04.2024
							
													
																	Раководител на Mаркет (м/ж) М1 Поло Маркет - Црниче
									Скопје
									18.04.2024
							
											

				
	
					                               [image: Vrabotuvanje.com за клиентот]
						   					
													
																	Доктор специјалист по медицинска биохемија и Дипломиран фармацевт специјалист по медицинска биохемија
									Скопје
									16.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ Велес]
                           
						   					
													
																	Референт во сектор Маркетинг - локација Велес
									Велес
									17.04.2024
							
											

				
	
					                               [image: Vrabotuvanje.com за клиентот]
						   					
													
																	Модератори и супервизори за реализирање на училишната едукативна програма
									Гевгелија, Струмица, Битола
									15.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ПУСЗ Геромедикал Феникс]
                           
						   					
													
																	Социјален работник
									Скопје
									02.05.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: БРИКО МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ]
                           
						   					
													
																	Агроном
									Скопје
									24.04.2024
							
													
																	Асистент за маркетинг
									Скопје
									24.04.2024
							
													
																	Касиер
									Скопје
									24.04.2024
							
													
																	Продавач
									Скопје
									24.04.2024
							
													
																	Овластен финансиски сметководител
									Скопје
									24.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Друштво за трговија и услуги АДМИРАЛ КАЗИНО МК ДОО Скопје]
                           
						   					
													
																	Хигиеничари
									Скопје
									10.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: GYRO HOUSE]
                           
						   					
													
																	Салатер
									Скопје
									02.05.2024
							
													
																	Скараџија
									Скопје
									02.05.2024
							
													
																	Помошник во кујна
									Скопје
									02.05.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: СПОРТ ВИСИОН ДООЕЛ]
                           
						   					
													
																	Продажен асистент - Струга
									Струга
									15.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: АДИЕНТ АУТОМОТИВЕ ДООЕЛ Струмица]
                           
						   					
													
																	Практикант во сектор Човечки ресурси
									Струмица
									14.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: АТУ Македонија ДООЕЛ]
                           
						   					
													
																	Технички Специјалист
									Skopje and Ohrid
									17.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: КАМ ДОО Скопје]
                           
						   					
													
																	Соработник за дистрибуција на стока
									Скопје
									12.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ХРИСО-СМЕТКОВОДСТВО ДООЕЛ]
                           
						   					
													
																	Сметководител
									Битола
									20.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ЛИДЛ СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје]
                           
						   					
													
																	Business Process Management Specialist
									Скопје
									10.04.2024
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																	Продавач/ ка - Водно
									Скопје
									13.04.2024
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																	Медицински претставник
									Скопје
									12.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Oselot]
                           
						   					
													
																	Слаткар и Келнер/ка
									Скопје
									19.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Македонски Телеком АД-Скопје]
                           
						   					
													
																	Инженер за дизајн на паметни IoT електронски уреди
									Скопје
									14.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: РАПИД БИЛД ДОО]
                           
						   					
													
																	Инженер за работа на припрема на производство на челични конструкции
									Куманово
									12.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ВАН ХООЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Илинден]
                           
						   					
													
																	Оператор за отпад
									Скопје
									30.04.2024
							
													
																	Техничар за одржување
									Скопје
									30.04.2024
							
													
																	Оператор во магацин
									Скопје
									30.04.2024
							
													
																	Автолимари/монтери – каросерија и патос
									Скопје
									30.04.2024
							
													
																	Столари
									Скопје
									30.04.2024
							
													
																	Електро инсталатери – подвозје и склопови
									Скопје
									30.04.2024
							
													
																	Електричари
									Скопје
									30.04.2024
							
													
																	Заварувачи
									Скопје
									30.04.2024
							
													
																	Инсталатер на прозорци
									Скопје
									30.04.2024
							
													
																	Инсталатери/општи монтери - завршна доработка
									Скопје
									30.04.2024
							
													
																	Фарбари/примпремач - фарбара
									Скопје
									30.04.2024
							
													
																	Автолакирач – фарбара
									Скопје
									30.04.2024
							
													
																	Монтери за греење, ладење и климатизација – подвозје и склопови
									Скопје
									30.04.2024
							
													
																	Техничари за греење, вентилација и климатизација – техничка контрола
									Скопје
									30.04.2024
							
													
																	Механичари – подвозје и склопови
									Скопје
									30.04.2024
							
													
																	Машински техничари – техничка контрола
									Скопје
									30.04.2024
							
													
																	Електро техничари – техничка контрола
									Скопје
									30.04.2024
							
													
																	Електро инсталатери – завршна доработка
									Скопје
									30.04.2024
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																	Комерцијалист
									Битола
									11.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ЛИДЛ СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје]
                           
						   					
													
																	Quality Assurance Declarations & Translation Administrator
									Скопје
									15.04.2024
							
													
																	Quality Assurance Declarations & Translation Specialist
									Скопје
									15.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Жито Лукс АД Скопје]
                           
						   					
													
																	Дистрибутер на леб
									Скопје
									10.04.2024
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																	Оператори - Охрид
									Охрид
									16.04.2024
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																	Отворен конкурс за шивачи/чки  и рачни работници
									Скопје
									27.04.2024
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																	Оператор за Автомат Клуб (SL Club) - Штип
									Штип
									15.04.2024
							
													
																	Оператор за Автомат Клуб (SL Club) - Скопје  (Чаир/Радишани/Бутел)
									Скопје
									15.04.2024
							
													
																	Оператори - Скопје (Маџари, Ченто, Илинден)
									Скопје
									15.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: КАНЕЛА-ПРИМА Т.П.СЛАТКАРНИЦА]
                           
						   					
													
																	Продавачка
									Скопје
									17.04.2024
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																	Возач со Ц категорија и Магационер
									Скопје
									22.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: СОФТ СЛИП ДООЕЛ Ќојлија, Петровец]
                           
						   					
													
																	Техничко лице за одржување на машина за производство на душеци
									Скопје
									26.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Бауер Инвест Гроуп]
                           
						   					
													
																	Правник и Архитект за внатрешно и надворешно уредување
									Територија на Р.Македонија
									11.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ПЕРПЕТУУМОБИЛЕ СЕКЈУРИТИ ДООЕЛ]
                           
						   					
													
																	Извршители во патролно обезбедување
									Скопје
									10.04.2024
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																	Vocational Training Specialist
									Куманово
									14.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: МАКОТЕН ДООЕЛ Гевгелија]
                           
						   					
													
																	Рецепционер
									Скопје
									17.04.2024
							
													
																	Хигиеничарка
									Скопје
									17.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ЗУР Маркет]
                           
						   					
													
																	Продажен персонал - Скопје (Центар)
									Скопје
									11.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: MAK-OPREMA dooel]
                           
						   					
													
																	Монтер
									Скопје
									10.04.2024
							
													
																	Сервисер за угостителска опрема
									Скопје
									10.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ОК РЕСТОРАНТС & БАРС ДООЕЛ СКОПЈЕ]
                           
						   					
													
																	Менаџер на ресторан
									Скопје
									15.04.2024
							
													
																	Готвач на медитеранска кујна
									Скопје
									15.04.2024
							
													
																	Доставувачи на храна (м/ж)
									Скопје
									15.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ЛИДЛ СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје]
                           
						   					
													
																	Administrative Assistant for Board of Directors - German Language Speaker
									Скопје
									17.04.2024
							
											

				
	
					                               [image: Vrabotuvanje.com за клиентот]
						   					
													
																	Тим лидер
									Скопје
									12.04.2024
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																	Хотелски  и ресторантски персонал
									Лагадин, Охрид
									10.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: КЛАУСТРОФОБИЈА ДОО Скопје]
                           
						   					
													
																	Game Master (m/f)
									Скопје
									10.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Финансиско друштво ФЛЕКС КРЕДИТ ДОО]
                           
						   					
													
																	Специјалист за корпоративна безбедност
									Скопје
									11.04.2024
							
											

				
	
					                               [image: Vrabotuvanje.com за клиентот]
						   					
													
																	Стоматолошка сестра
									Охрид
									17.04.2024
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										БЛУ ЧИП ДООЕЛ Скопје

									

																										Административен асистент - Визбегово (дирекција)
									Скопје
									10.04.2024
							
													
																	
										Comodita

									

																										Продавач - Тетово
									Тетово
									10.04.2024
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																	Оператори во производство - Куманово
									Куманово
									26.04.2024
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																	Хигиеничар
									Скопје
									10.04.2024
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																	Фармацевт / Технолог / Биотехнолог / Хемичар
									Скопје
									10.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје]
                           
						   					
													
																	Стручен соработник за маркетинг и продажба во Секторот дијагностика и лекови
									Скопје
									15.04.2024
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																	Готвач/ка - ТЦ Лиса
									Скопје
									17.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Финансиско друштво ФЛЕКС КРЕДИТ ДОО]
                           
						   					
													
																	Советник за клиенти - Кичево
									Кичево
									23.04.2024
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																	Продажен персонал Скопје (East Gate)
									Скопје
									17.04.2024
							
													
																	Продажен персонал Скопје (Рамстор Мол)
									Скопје
									17.04.2024
							
													
																	Продажен персонал Скопје (Ѓорче Ка-Мол)
									Скопје
									17.04.2024
							
													
																	Продажен персонал Скопје (Сити Мол)
									Скопје
									17.04.2024
							
													
																	Продажен персонал Скопје (Капитол мол)
									Скопје
									17.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: CMS-VEL COMPANY 2015]
                           
						   					
													
																	Продажен персонал - Скопје - Центар и East Gate Mall
									Скопје
									23.04.2024
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																	IQOS HoReCa Associate
									Скопје
									16.04.2024
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																	Продажен персонал - Скопје (Кисела Вода)
									Скопје
									30.04.2024
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																	Шанкер / Келнер
									Скопје
									23.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Kromberg & Schubert Macedonia Sk DOOEL]
                           
						   					
													
																	Обучувач во производство
									Скопје
									16.04.2024
							
													
																	Specialist Analysis and Prevention
									Скопје
									16.04.2024
							
													
																	Инспектор за квалитет
									Скопје
									16.04.2024
							
													
																	Product Auditor
									Скопје
									16.04.2024
							
													
																	Техничар во одржување
									Скопје
									16.04.2024
							
													
																	Logistics Specialist
									Скопје
									16.04.2024
							
													
																	HR Generalist
									Скопје
									16.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: КОЛИД С ТИМ ДООЕЛ]
                           
						   					
													
																	Дистрибутер со Ц – категорија - Скопје
									Скопје
									19.04.2024
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																	Агент за продажба во веледрогерија
									Скопје
									23.04.2024
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																	Сезонска работа во Хрватска, 2024
									Хрватска
									06.05.2024
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																	Магационер - спремач
									Скопје
									16.04.2024
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																	Работник за обезбедување
									Скопје
									14.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: СОФТ СЛИП ДООЕЛ Ќојлија, Петровец]
                           
						   					
													
																	Финансов Асистент
									Скопје
									26.04.2024
							
													
																	Сметководител
									Скопје
									26.04.2024
							
													
																	Шпедитер
									Скопје
									26.04.2024
							
													
																	Магационер
									Скопје
									26.04.2024
							
													
																	Вилушкаристи
									Скопје
									26.04.2024
							
													
																	Контрола на квалитет
									Скопје
									26.04.2024
							
													
																	Референт за набавки
									Скопје
									26.04.2024
							
													
																	Планер на производство
									Скопје
									26.04.2024
							
													
																	Референт за извоз, транспорт и логистика
									Скопје
									26.04.2024
							
													
																	Менаџер на магацин
									Скопје
									26.04.2024
							
													
																	Шеф на смена (магацин)
									Скопје
									26.04.2024
							
													
																	Шеф на смена (производство)
									Скопје
									26.04.2024
							
													
																	Оператори во производство (м)
									Скопје
									26.04.2024
							
													
																	Шивачи на машина за душеци
									Скопје
									26.04.2024
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																	Junior Full-stack Developer (React.js + PHP)
									Скопје
									08.05.2024
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																	Асистент за продажба во Аутлет ГТЦ
									Скопје
									21.04.2024
							
													
																	Менаџер на продавница
									Скопје
									21.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ТЕРМАЛИФТ ДД]
                           
						   					
													
																	Техничка служба / Магационер
									Куманово
									23.04.2024
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																	Општ работник во магацин
									Скопје
									30.04.2024
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																	Специјалист за финансии и сметководство
									Скопје
									21.04.2024
							
											

				
	
					                           
							                                  [image: ВРАБОТУВАЊЕ ХР СОЛУТИОНС Скопје]
                           
						   					
													
																	SAP Developer
									Скопје
									22.04.2024
							
													
																	Советник за одржливост
									Скопје
									22.04.2024
							
													
																	Мрежен администратор
									Скопје
									22.04.2024
							
													
																	Администратор на картичен систем
									Скопје
									22.04.2024
							
													
																	Систем администратор
									Скопје
									22.04.2024
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																	Асистент во продажба
									Скопје
									22.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Друштво за трговија и услуги АДМИРАЛ КАЗИНО МК ДОО Скопје]
                           
						   					
													
																	Рецепција
									Скопје
									21.04.2024
							
													
																	Slot attendant
									Скопје
									21.04.2024
							
													
																	Обезбедување
									Скопје
									21.04.2024
							
													
																	Хигиеничари
									Скопје
									21.04.2024
							
													
																	Слот и ИТ Техничар
									Скопје
									21.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: АРЦ АУТОМОТИВ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ]
                           
						   					
													
																	Техничар за влезна контрола
									Скопје
									08.05.2024
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																	Возач (Б категорија)
									Скопје
									22.04.2024
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																	Сервисер на фрижидери
									Скопје
									21.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: НЕПТУН МАКЕДОНИЈА ДОО експорт-импорт Скопје]
                           
						   					
													
																	Персонал за продажба и работа на каса во Скопје
									Скопје
									10.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ВАН ХООЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Илинден]
                           
						   					
													
																	Техничар за квалитет
									Скопје
									19.04.2024
							
													
																	Администратор за царина и логистика
									Скопје
									19.04.2024
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																	Вработување во Фабрика „Карпош“
									Скопје
									12.04.2024
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																	Digital Product Owner
									Скопје
									14.04.2024
							
													
																	Инженер за Транспорт и ИП
									Скопје
									12.04.2024
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																	Продавачка во чоколадарница (ж)
									Скопје
									15.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: FUKS MAK DOOEL Skopje]
                           
						   					
													
																	Претставник за продажба на лубриканти /  Sales representative for lubricants
									Скопје
									19.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ПЗУ БИОТЕК ЛАБОРАТОРИЈА]
                           
						   					
													
																	
										ПЗУ БИОТЕК ЛАБОРАТОРИЈА

									

																										Медицинско лабораториски техничар
									Скопје
									19.04.2024
							
													
																	
										ПОЛИКЛИНИКА БИОТЕК

									

																										Медицинска сестра
									Скопје
									19.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ПАРКЛЕНД ГРОУП ДООЕЛ]
                           
						   					
													
																	Келнер и Бармени - Brick Bar
									Скопје
									19.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Друштво за комуникациски услуги A1 Македонија ДООЕЛ Скопје]
                           
						   					
													
																	Junior Consumer Contact Center Agent
									Скопје
									19.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Ред шпед ДООЕЛ Скопје]
                           
						   					
													
																	Лиценциран царински застапник (шпедитер)
									Скопје
									15.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ЕГЗЕКЈУТИВ СРЧ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ]
                           
						   					
													
																	Wind turbine service technician (m/f)
									Гевгелија
									12.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ЕУРО-ГРАНДС ДООЕЛ]
                           
						   					
													
																	Дистрибутер, Обиколувач - Скопје
									Скопје
									19.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: МАКО-МАРКЕТ ДОО]
                           
						   					
													
																	Дистрибутер / Возач со Ц Категорија
									Скопје
									19.04.2024
							
													
																	Магацински работници
									Скопје
									19.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ПЕКАБЕСКО АД]
                           
						   					
													
																	Дистрибутер на храна за реон Кавадарци/Неготино
									Кавадарци, Неготино
									20.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Лакталис МК Логистика ДООЕЛ]
                           
						   					
													
																	Магацински работник - Скопје
									Скопје
									12.04.2024
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																	Техничар во магацин
									Скопје
									11.04.2024
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																	Сметководител
									Скопје
									18.04.2024
							
													
																	Mатеријален сметководител
									Скопје
									18.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ДС СМИТХ]
                           
						   					
													
																	Accounting and Tax Manager
									Скопје
									18.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Синцеритас АД Скопје]
                           
						   					
													
																	Facility Manager
									Росоман
									04.05.2024
							
													
																	Овластен сметководител
									Скопје, Росоман
									04.05.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ЕЛЕНА ЛУКА]
                           
						   					
													
																	Графички дизајнер
									Скопје
									18.04.2024
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																	Одвојувач на роба - лекови
									Скопје
									18.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ПРОКРЕДИТ БАНКА]
                           
						   					
													
																	Financial Risk Specialist (m/f/d)
									Скопје
									25.04.2024
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																	Касиер - Струмица
									Струмица
									17.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: МА ГАМИНГ ДООЕЛ Скопје]
                           
						   					
													
																	Касиер/ка – Кавадарци
									Кавадарци
									17.04.2024
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																	Административен работник
									Скопје
									17.04.2024
							
													
																	Возач / Доставувач
									Скопје
									17.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: БОМИ МЕТАЛ-ПЛАСТ ДООЕЛ]
                           
						   					
													
																	Општи работници во производство
									Скопје
									24.04.2024
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																	Рударски Инженер
									Битола
									17.04.2024
							
													
																	Машински инженер
									Битола
									17.04.2024
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																	Accountant
									Скопје
									17.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ДЕТОИЛ ДОО]
                           
						   					
													
																	Работник на бензинска станица - Продавач/Пумпаш
									Ветерско/Катланово, Велес и Куманово
									17.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ]
                           
						   					
													
																	Помошник готвач - Маџари
									Скопје
									10.04.2024
							
													
																	Касиер/ка - ПИОМ
									Скопје
									10.04.2024
							
													
																	Продавач/ка на деликатес - ТЦ Лиса
									Скопје
									10.04.2024
							
													
																	Касиер/ка - Мајчин Дом
									Скопје
									10.04.2024
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																	Residential Receptionist
									Скопје
									16.04.2024
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																	Управител
									Скопје
									18.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Финансиско друштво ФЛЕКС КРЕДИТ ДОО]
                           
						   					
													
																	Асистент за човечки ресурси
									Скопје
									16.04.2024
							
													
																	Оператор за наплата на побарувања
									Скопје
									16.04.2024
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																	Помошник во сендвичара / Скараџија
									Скопје
									23.04.2024
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																	Продавач во пиљара - Гази Баба (Автокоманда)
									Скопје
									17.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: РЕПТИЛ ДООЕЛ]
                           
						   					
													
																	Продавач - Аеродром и Центар
									Скопје
									16.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ФАСИЛИТИ МЕНАЏМЕНТ СЕРВИЦЕС ДООЕЛ Скопје]
                           
						   					
													
																	Молер / Гипсар
									Скопје
									16.04.2024
							
													
																	Електроинсталатер /Електричар /Електромонтер
									Скопје
									16.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ЦАЈО АБ]
                           
						   					
													
																	Возачи со Ц+Е категорија
									Скопје
									22.04.2024
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																	Продажен персонал - Џевахир мол
									Скопје
									17.04.2024
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																	Персонал за работа во Фаст-фуд
									Скопје
									12.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ЕКСПАНДА ДООЕЛ]
                           
						   					
													
																	Асистент за човечки ресурси
									Скопје
									21.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: КЛИМИ.МК]
                           
						   					
													
																	Помошник монтер - Кавадарци
									Кавадарци
									22.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: НЕУРОМЕДИКА]
                           
						   					
													
																	Правник
									Скопје
									12.04.2024
							
													
																	Психолог
									Скопје
									12.04.2024
							
													
																	Администратор - Оператор
									Скопје
									12.04.2024
							
													
																	Медицински сестри
									Скопје
									12.04.2024
							
													
																	Општ доктор
									Скопје
									12.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: РАПИД БИЛД ДОО]
                           
						   					
													
																	Контролор на метални производи
									Скопје
									17.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ЕУРО ТАБАК ДОО]
                           
						   					
													
																	Возач/доставувач - Тетово/Гостивар
									Тетово, Гостивар
									01.05.2024
							
													
																	Комерцијалист/ка - Тетово/Гостивар
									Тетово, Гостивар
									01.05.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ЊУ ЕЈЏ КОМПАНИ]
                           
						   					
													
																	Отворени работни позиции во New Age (Store Manager, Sales Manager  и Магационер & Доставувач)
									Скопје
									10.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Друштво за трговија и услуги ТОМ ТАИЛОР ДООЕЛ увоз-извоз Скопје]
                           
						   					
													
																	Асистент на продажба
									Скопје
									15.04.2024
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																	Visual Merchandiser - Џевахир, Скопје
									Скопје
									12.04.2024
							
													
																	Warehouse personnel - Џевахир, Скопје
									Скопје
									12.04.2024
							
											

				
	
					                           
							                                  [image: ФАСХИОН МОДА ДООЕЛ]
                           
						   					
													
																	Асистенти за продажба
									Скопје
									16.04.2024
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																	Call Center Agent
									Remote, Канада
									12.04.2024
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																	Шанкери/ки и келнери/ки
									Скопје
									22.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ЕУРО ТАБАК ДОО]
                           
						   					
													
																	Референт за финансии
									Скопје
									13.04.2024
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																	Возач со Ц категорија
									Гостивар
									11.04.2024
							
													
																	Супервизор за продажба - реон Запад
									Западна Македонија
									14.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ЕЦОТИП]
                           
						   					
													
																	Оператори за чистење на системи за вентилација и климатизација
									Скопје
									16.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ЕУРО ТАБАК ДОО]
                           
						   					
													
																	Унапредувач на продажба – Скопје
									Скопје
									13.04.2024
							
													
																	Комерцијалист/ка - Скопје
									Скопје
									13.04.2024
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																	Магацински работник - вилушкарист
									Скопје
									11.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Друштво за скенирање, обработка и складирање на документи КОНТЕГО ДОО Скопје]
                           
						   					
													
																	Дипломиран историчар архивист
									Скопје
									12.04.2024
							
													
																	Магационер
									Скопје
									12.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ДГТ Жикол ДООЕЛ]
                           
						   					
													
																	Геодетски техничар
									Скопје
									10.04.2024
							
													
																	Инженер по геодезија
									Скопје
									10.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ГЕИНГ Кребс унд Кифер Интернешнл и др.ДОО Скопје]
                           
						   					
													
																	
										ГЕИНГ Кребс унд Кифер Интернешнл и др.ДОО Скопје

									

																										Дипломиран инжeнер по геотехника
									Скопје
									16.04.2024
							
													
																	
										ГЕИНГ ДОО Скопје

									

																										Овластен сметководител/Сметководител
									Скопје
									16.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: НАС МБД дооел Скопје]
                           
						   					
													
																	Продавач/ка на бензинска станица
									Скопје
									17.04.2024
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																	Продавач - Прилеп
									Прилеп
									12.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: КЕМЕТ ЕЛЕКТРОНИКС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ]
                           
						   					
													
																	Оператори во производство - Скопје, Куманово, Велес, Свети Николе
									Скопје, Куманово, Велес, Свети Николе
									14.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: АПС МЦ ДООЕЛ Скопје]
                           
						   					
													
																	Export - Import Specialist (Air & Ocean)
									Скопје
									12.04.2024
							
													
																	Accounting Clerk
									Скопје
									12.04.2024
							
													
																	Odoo Developer
									Скопје
									12.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ПЕКО ДОО]
                           
						   					
													
																	Продажен асистент
									Скопје
									10.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Млекара АД Битола]
                           
						   					
													
																	Магационер на готов производ
									Скопје
									11.04.2024
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																	Продажен персонал - Водно
									Скопје
									13.04.2024
							
													
																	Касап
									Скопје
									13.04.2024
							
													
																	Продажен персонал - Капиштец
									Скопје
									13.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ИНКОФУДС ДОО]
                           
						   					
													
																	Супервизор за КА/ЛКА
									Скопје
									10.04.2024
							
													
																	Спремач на роба во магацин
									Скопје
									10.04.2024
							
													
																	Раководител на смена во магацин
									Скопје
									10.04.2024
							
													
																	Продажен асистент
									Скопје
									10.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Протон]
                           
						   					
													
																	Spam and Abuse Technical Support Analyst (MSA)
									Скопје
									12.04.2024
							
													
																	Senior QA Automation Engineer - Web (Inbox)
									Скопје
									12.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ПАЛМА ДОО]
                           
						   					
													
																	Персонал за во кујна
									Скопје
									15.04.2024
							
													
																	Продажен персонал
									Скопје
									15.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ Велес]
                           
						   					
													
																	Продажен персонал - Валандово
									Валандово
									10.04.2024
							
													
																	Администратор за видео надзор - Велес
									Велес
									10.04.2024
							
													
																	Возач / Дистрибутер - Велес
									Велес
									10.04.2024
							
													
																	Продажен персонал - Велес
									Велес
									10.04.2024
							
													
																	Продажен персонал - Автокоманда
									Скопје
									10.04.2024
							
													
																	Продажен Персонал - Скопје (Аеродром)
									Скопје
									10.04.2024
							
													
																	Продажен персонал - Ново Лисиче
									Скопје
									10.04.2024
							
													
																	Продажен Персонал - Кисела Вода
									Скопје
									10.04.2024
							
													
																	Графички дизајнер - Велес
									Велес
									10.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: СКАНДИНАВИАН ЛИВИНГ ДООЕЛ]
                           
						   					
													
																	Асистент за продажба
									Скопје
									15.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Соравиа Менаџмент]
                           
						   					
													
																	Сметководител
									Скопје
									17.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: БИЛИВИО ДОО Скопје]
                           
						   					
													
																	Front-End Web Developer
									Скопје
									11.04.2024
							
													
																	Full Stack .NET Developer
									Скопје
									11.04.2024
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																	ES Kindergarten Homeroom Teacher
									Скопје
									16.04.2024
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																	Сметководител
									Охрид, Струга
									30.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Друштво за услуги и трговија САНТЕ ПЛУС ДООЕЛ Скопје]
                           
						   					
													
																	Специјалист по дерматологија
									Скопје
									10.04.2024
							
													
																	Social media expert
									Скопје
									10.04.2024
							
													
																	Медицински претставник
									Скопје
									10.04.2024
							
													
																	Медицинска сестра
									Скопје
									10.04.2024
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																	Работник во склад / Трговски патник (м/ж)
									Струмица
									10.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: БИГОР КЛИНИНГ ДООЕЛ Скопје]
                           
						   					
													
																	Магационер
									Скопје
									14.04.2024
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																	Продавач и Асистент за моторцикли и скутери
									Скопје
									11.04.2024
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																	Референт за Рент а кар
									Скопје
									16.04.2024
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																	Работа во Германија – кандидати со EU пасош
									Германија
									23.04.2024
							
													
																	Оператори во производство (м/ж) - Дебар, Маврово, Струга
									Дебар, Маврово, Струга
									23.04.2024
							
													
																	Оператори во производство (м/ж) - Скопје
									Скопје
									23.04.2024
							
													
																	Сметководител (м/ж) - Братислава, Словачка
									Братислава, Словачка
									23.04.2024
							
													
																	Менаџер за продажба (м/ж)
									Тирана, Албанија
									23.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ВИТАЛИА Никола и др. доо]
                           
						   					
													
																	Oператори
									Скопје
									23.04.2024
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																	Диспечер за транспорт (м/ж)
									Скопје
									30.04.2024
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																	Возач
									Скопје
									16.04.2024
							
													
																	Спремач на нарачки - пикер
									Скопје
									16.04.2024
							
													
																	Продавач/ка на деликатес
									Скопје
									16.04.2024
							
													
																	Продавач/ка на свежо месо
									Скопје
									16.04.2024
							
													
																	Спремач на нарачки - пикер од комора
									Скопје
									16.04.2024
							
													
																	Касиер/ка
									Скопје
									16.04.2024
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																	Senior Content Writer/Marketer
									Скопје
									23.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: БАЗАРО ДОО]
                           
						   					
													
																	Продажен персонал - Тетово
									Тетово
									15.04.2024
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																	Оператери за автомат клуб - Скопје
									Скопје
									23.04.2024
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																	Oператори во производство (м/ж)
									Скопје
									23.04.2024
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																	Хигиеничарка - Струмица (Ново Село)
									Ново Село, Струмица
									23.04.2024
							
													
																	Оператори - Струга
									Струга
									23.04.2024
							
													
																	Оператори - Струмица (Куклиш)
									Струмица (Ново Село)
									23.04.2024
							
													
																	Магационер
									Скопје
									23.04.2024
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																	Продажен персонал - Битола
									Битола
									22.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Друштво за трговија и услуги ТОМ ТАИЛОР ДООЕЛ увоз-извоз Скопје]
                           
						   					
													
																	Visual Merchandiser - Diamond Mall
									Скопје
									23.04.2024
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																	Дигитален маркетер
									Скопје
									23.04.2024
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																	Асистент за продажба во Fashion&Friends
									Скопје
									23.04.2024
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																	Слаткар
									Гевгелија
									25.04.2024
							
													
																	Помошен готвач (ладна кујна)
									Гевгелија
									25.04.2024
							
													
																	Хигиеничар/ка
									Гевгелија
									25.04.2024
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																	Оператори на машина
									Скопје
									21.04.2024
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																	Куќна помошничка - локација Велес
									Велес
									22.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ДПТУ Сенатор Македонија ДОО Скопје]
                           
						   					
													
																	Хостеси (шанкерки, касиерки) (м/ж)
									Територија Р. Северна Македонија
									08.05.2024
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																	Возач со Ц категорија - Скопје
									Скопје
									18.04.2024
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																	Електро инженер во одржување и развој
									Скопје
									22.04.2024
							
													
																	Електротехничар во одржување и развој
									Скопје
									22.04.2024
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																	Електро одржувач во силос за брашно
									Скопје
									08.05.2024
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																	Продажни асистенти на 30 h во SINSAY - Ист Гејт Мол Скопје
									Скопје
									15.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: АДИЕНТ АУТОМОТИВЕ ДООЕЛ Струмица]
                           
						   					
													
																	Практикант во сектор Квалитет
									Струмица
									22.04.2024
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																	Готвач/ Помошник во кујна
									Скопје
									22.04.2024
							
													
																	Келнер/ка
									Скопје
									22.04.2024
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																	Оператори- Скопје (Чаир/Топанско Поле/Железара)
									Скопје
									22.04.2024
							
													
																	Оператор за дополнителни игри (КЕНО) - Струга
									Струга
									22.04.2024
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																	Комерцијален референт - Прилеп/Крушево
									Прилеп, Крушево
									10.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Друштво за услуги и трговија САНТЕ ПЛУС ДООЕЛ Скопје]
                           
						   					
													
																	Администратор - трета смена
									Скопје
									19.04.2024
							
													
																	Хаусмајстор
									Скопје
									19.04.2024
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																	Supply Chain Specialist - Trainee Program  (Multiple Positions)
									Скопје
									30.04.2024
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																	Келнери  и Бармени  - Four
									Скопје
									19.04.2024
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																	Оператори - Свети Николе
									Свети Николе
									19.04.2024
							
													
																	Оператори - Штип
									Штип
									19.04.2024
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																	Оператори на уплатно место – Прилеп
									Прилеп
									12.04.2024
							
													
																	Оператори на уплатно место – Скопје
									Скопје
									12.04.2024
							
													
																	Оператори на уплатно место – Скопје (Волково и Ѓорче Петров)
									Скопје
									12.04.2024
							
													
																	Оператори на уплатно место – Скопје (Ченто, Маџари и Марино)
									Скопје
									12.04.2024
							
													
																	Оператори на уплатно место – Куманово
									Куманово
									12.04.2024
							
													
																	Оператори на уплатно место – Струга
									Струга
									12.04.2024
							
													
																	Оператори на уплатно место – Кичево
									Кичево
									12.04.2024
							
													
																	Оператори на уплатно место – Штип
									Штип
									12.04.2024
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																	Recruitment System Consultant
									Скопје
									19.04.2024
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																	Комерцијалист за Пелагониски регион
									Пелагониски регион
									23.04.2024
							
													
																	Комерцијалист за Југозападен регион
									Југозападна Македонија
									23.04.2024
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																	Магационер
									Скопје
									12.04.2024
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																	Store Manager (Менаџер на продавница) - Sinsay Блис Битола
									Битола
									19.04.2024
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																	Сезонска работа на море во Каваци, Смокиња
									Каваци, Смокиња, Бугарија
									19.04.2024
							
													
																	Сезонска работа на море во Бугарија
									Бугарија
									19.04.2024
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																	Работници во производство - Оператери
									Словенија
									19.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: СОКОЛ-ОБЕЗБЕДУВАЊЕ ДООЕЛ]
                           
						   					
													
																	Работник за физичко обезбедување - Куманово
									Куманово
									26.04.2024
							
													
																	Работник за физичко обезбедување - Скопје
									Скопје
									26.04.2024
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																	Methodologist Calibrations & MSA Analyst
									Охрид и Струга
									18.04.2024
							
													
																	Maintenance Engineer
									Охрид и Струга
									18.04.2024
							
													
																	Оператор во производство
									Охрид и Струга
									30.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ХАНТЕРС ЛАЈФ]
                           
						   					
													
																	Болничари
									Скопје
									19.04.2024
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																	Овластен шалтерски работник во менувачница - Прилеп
									Прилеп
									11.04.2024
							
													
																	Општ работник во погонот за месо
									Скопје
									11.04.2024
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																	Монтер на сталажи (м/ж)
									Скопје
									19.04.2024
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																	Работник во магацин
									Скопје
									19.04.2024
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																	Доставувачи на писма - Скопје
									Скопје
									18.04.2024
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																	Account/Content Manager
									Скопје
									18.04.2024
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																	Стручен соработник во Одделение за безбедност и здравје при работа
									Скопје
									16.04.2024
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																	Сервисер / Возач - Лесковац
									Лесковац, Србија
									22.04.2024
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																	Оперативен координатор
									Скопје
									11.04.2024
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																	Продажен персонал - Охрид
									Охрид
									17.04.2024
							
													
																	Продавач на деликатес - Капиштец
									Скопје
									17.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Скара 7]
                           
						   					
													
																	Готвач
									Скопје
									17.04.2024
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																	Куќна помошничка и Негувателка-Образовен асистент
									Скопје
									17.04.2024
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																	Продажен персонал / Staf i Shitjes
									Скопје
									17.04.2024
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																	Админстративен службеник/ Администратор
									Скопје
									17.04.2024
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																	Општ работник
									Битола и Прилеп
									18.04.2024
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																	Сметководител
									Скопје
									16.04.2024
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																	Оператори - Скопје (Карпош/Ѓорче Петров)
									Скопје
									18.04.2024
							
													
																	Оператори - Струмица
									Струмица
									18.04.2024
							
													
																	Оператори - Радовиш
									Радовиш
									18.04.2024
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																	Асистент за логистика и административни работи
									Скопје
									17.04.2024
							
													
																	Асистент за набавка
									Скопје
									17.04.2024
							
													
																	Category Manager
									Скопје
									17.04.2024
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																	Овластен сметководител
									Скопје
									16.04.2024
							
													
																	Продажен персонал - Скопје (Центар)
									Скопје
									16.04.2024
							
													
																	Продажен персонал - Скопје (Аеродром и Лисиче)
									Скопје
									16.04.2024
							
													
																	Работници за магацинско работење, Спремачи на роба
									Скопје
									16.04.2024
							
													
																	Вработен во сектор Маркетинг
									Скопје
									16.04.2024
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																	Medical Representative
									Скопје и Североисточен регион
									19.04.2024
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																	Техничар за одржување на машини
									Штип
									15.04.2024
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																	Инженер за техничка поддршка на ИТ системи
									Скопје
									02.05.2024
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																	Асистент за администрација и тендерска документација
									Скопје
									19.04.2024
							
													
																	GPS Technical Support
									Скопје
									19.04.2024
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																	Електричар за одржување
									Скопје
									17.04.2024
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																	Call Оператори/Продавачи за Outban Продажба во Call Центар на Македонски јазик во Скопје и Call Менаџери
									Скопје
									23.04.2024
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																	Возач на автодигалка
									Скопје
									15.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Hilton Hotels]
                           
						   					
													
																	Хигиеничар/ка
									Скопје
									15.04.2024
							
													
																	Мијач/ка на садови
									Скопје
									15.04.2024
							
													
																	Собар/ка
									Скопје
									15.04.2024
							
													
																	Помошник готвач/ка
									Скопје
									15.04.2024
							
													
																	Готвач/ка
									Скопје
									15.04.2024
							
													
																	Келнер/ка
									Скопје
									15.04.2024
							
													
																	Рецепционер/ка
									Скопје
									15.04.2024
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																	Асистент на продажба
									Скопје
									15.04.2024
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																	Менаџер за клучни купувачи
									Скопје
									22.04.2024
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																	Унапредувач на продажба – реон Југоисток
									Југоисточен регион
									02.05.2024
							
													
																	Комерцијалист/ка - реон Југоисток
									Југоисточен регион
									02.05.2024
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																	Референт за сметководствено работење (оддел Финансии)
									Скопје
									15.04.2024
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																	Вработување во Оселот
									Скопје
									22.04.2024
							
													
																	Шанкери/ки
									Скопје
									22.04.2024
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																	Logistics Group Manager (Trainee program)
									Скопје
									30.04.2024
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																	Хаус мајстор
									Скопје
									16.04.2024
							
													
																	Келнер/ка
									Скопје
									16.04.2024
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																	Регионален оддржувач на апарати за игри на среќа
									Скопје
									11.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: НЕПТУН МАКЕДОНИЈА ДОО експорт-импорт Скопје]
                           
						   					
													
																	Референт за продажба во Тетово
									Тетово
									10.04.2024
							
													
																	Референт за наплата и кредитирање во Струга
									Струга
									10.04.2024
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																	Продажен персонал - Скопје (Аеродром и Лисиче)
									Скопје
									12.04.2024
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																	Мајстор/Оператор/Машинец за одржување на графички машини и сетирање и работа на машини
									Скопје
									22.04.2024
							
													
																	Графички работник во дигитaлен сектор
									Скопје
									22.04.2024
							
													
																	Продажен менаџер
									Скопје, Источна Македонија
									22.04.2024
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																	Team Lead
									Скопје
									11.04.2024
							
													
																	Engineering Manager
									Скопје
									11.04.2024
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																	Асистент за продажба
									Скопје
									12.04.2024
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																	Сезонска работа во угостителство во Хрватска, 2024
									Хрватска
									12.04.2024
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																	Продажен персонал - Скопје (Центар)
									Скопје
									11.04.2024
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																	Заварувач и помошник заварувач
									Скопје
									11.04.2024
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																	Персонал за работа / Касиер - East Gate Mall
									Скопје
									11.04.2024
							
													
																	Персонал за работа / Касиер - Тетово
									Тетово
									11.04.2024
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																	Одржувач на систем за водовод и канализација
									Гевгелија
									01.05.2024
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																	Продавач/ка во сендвичара во Маџари
									Скопје
									11.04.2024
							
													
																	Продавачка во пекара во Аеродром/Маџари
									Скопје
									11.04.2024
							
													
																	Продавачка во пекара во Тафталиџе
									Скопје
									11.04.2024
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																	Комерцијалист - Охрид, Струга
									Охрид, Струга
									10.04.2024
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																	Продажен асистент
									Скопје
									10.04.2024
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																	Продажен асистент во BAKO Premium Store Рекорд - Скопје
									Скопје
									17.04.2024
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																	Помошници готвачи (Dream Zone - Diamond mall)
									Скопје
									10.04.2024
							
													
																	Главен готвач за брза храна (Dream Zone - Diamond mall)
									Скопје
									10.04.2024
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																	Магационери
									Скопје
									15.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Централна кооперативна банка АД Скопје]
                           
						   					
													
																	Раководител на експозитура во Тетово
									Тетово
									10.04.2024
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																	Специјалист за продажба
									Скопје
									15.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ФАСИЛИТИ МЕНАЏМЕНТ СЕРВИЦЕС ДООЕЛ Скопје]
                           
						   					
													
																	Фриготехничар – инсталатер, сервисер
									Скопје
									10.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Новатон ДООЕЛ Скопје]
                           
						   					
													
																	Менаџер за операции
									Скопје
									10.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ГРАФИКА ПЛУС ДОО]
                           
						   					
													
																	Работник во печатница за финална доработка
									Скопје
									11.04.2024
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																	Стручен соработник во сектор фармација
									Скопје
									12.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: АПТИВ СЕРВИСЕС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје]
                           
						   					
													
																	Electrical and Mechanical Engineers
									Скопје
									26.04.2024
							
													
																	Test Engineer for SPI, AOI, X-Ray (m/f/d)
									Скопје
									21.04.2024
							
													
																	THT assembly Engineer (m/f/d)
									Скопје
									21.04.2024
							
													
																	Test Engineer for EOL & Label (m/f/d)
									Скопје
									21.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: КИА НОРТ МАЦЕДОНИА]
                           
						   					
													
																	Консултант за продажба на автомобили / Konsulent për shitjen e automjeteve
									Скопје
									11.04.2024
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																	Асистент за продажба во Nine West - City Mall и East Gate
									Скопје
									18.04.2024
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																	Стручен/на за поддршка на згрижувачки семејства
									Скопје
									15.04.2024
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																	Магационер
									Скопје
									11.04.2024
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																	Оператори - Делчево
									Делчево
									12.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ИПРОТЕКС Технички Текстил ДООЕЛ]
                           
						   					
													
																	Оператор на екструдер машина
									Скопје и Кавадарци
									10.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: АГРОТЕХНА ДОО]
                           
						   					
													
																	Референт за продажба
									Скопје
									10.04.2024
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																	Инспектори за испитување без разорување (NDT Inspectors)
									Скопје
									21.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: МАКОТЕН ДООЕЛ Гевгелија]
                           
						   					
													
																	Внатрешен Контролор
									Скопје
									25.04.2024
							
													
																	Бармен/ка
									Скопје
									25.04.2024
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																	Референт за продажба во продажно/изложбениот салон
									Скопје
									30.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: МАКЕДОНИЈАЛЕК ДОО Скопје]
                           
						   					
													
																	Дистрибутер / Возач
									Скопје
									16.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ЛИМАК ДОО]
                           
						   					
													
																	Рецепционер/ка
									Скопје
									23.04.2024
							
													
																	Собар/ка
									Скопје
									23.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: КЕМЕТ ЕЛЕКТРОНИКС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ]
                           
						   					
													
																	Магационер
									Скопје, Куманово, Велес, Свети Николе
									23.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: КАНЕЛА-ПРИМА Т.П.СЛАТКАРНИЦА]
                           
						   					
													
																	Продавачка
									Скопје
									30.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: БАЗАРО ДОО]
                           
						   					
													
																	Касиер за продажен салон - Бит Пазар – Скопје
									Скопје
									29.04.2024
							
													
																	Продажен персонал - Бит Пазар - Скопје
									Скопје
									29.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: БАЗАРО ДОО]
                           
						   					
													
																	Продажен персонал - Струмица
									Струмица
									29.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: КЕССЛЕР МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Илинден]
                           
						   					
													
																	Оператори за производство на електрични мотори (мажи/жени)
									Скопје
									16.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Магна Мирорс Саут-Ист Јуроп ДООЕЛ]
                           
						   					
													
																	Maintenance Technician
									Струга и Охрид
									23.04.2024
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																	Подесувач на машини во одржување
									Куманово
									17.04.2024
							
													
																	Техничар во одржување
									Куманово
									17.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: УНИОН ТРАНСПОРТЕР ЛТД]
                           
						   					
													
																	Возач со Ц и Е категорија
									Скопје
									16.04.2024
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																	Возач на миксер и бетонска пумпа
									Битола и Прилеп
									23.04.2024
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																	Електро инженер за изведба
									Скопје
									23.04.2024
							
													
																	Градежен инженер за изведба
									Скопје
									23.04.2024
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																	ИТ Развоен проектант
									Скопје
									16.04.2024
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																	Commercial Finance Analyst
									Скопје
									28.04.2024
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																	Персонал за маркет
									Скопје (Радишани и Драчево)
									22.04.2024
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																	Продажен асистент - Скопје
									Скопје
									18.04.2024
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																	Возач на Комби со Д -категорија и возач на Автобус со Д -категорија
									Куманово
									22.04.2024
							
													
																	Готвач/ка
									Велес , Ветерско/Катланово и Куманово
									22.04.2024
							
													
																	Келнер/ки и Шанкер/ки
									Велес, Ветерско/Катланово и Куманово
									22.04.2024
							
													
																	Работник на бензинска станица - Продавач/Пумпаш - Велес
									Велес
									22.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: КАРАОРМАН АД СКОПЈЕ]
                           
						   					
													
																	Собарки
									Хотел Александар 2, ул. Васил Главинов 3, Центар, Скопје
									08.05.2024
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																	Електричар
									Скопје
									14.04.2024
							
													
																	Машински техничар
									Скопје
									14.04.2024
							
													
																	Работник во производство - леар
									Скопје
									14.04.2024
							
													
																	Контролор на лим
									Скопје
									14.04.2024
							
													
																	Контролор за ултразвучно испитување на лимови
									Скопје
									14.04.2024
							
													
																	Дипломиран електро инженер - Енергетска насока
									Скопје
									14.04.2024
							
													
																	Controlling Specialist
									Скопје
									14.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Минт Финтек Груп]
                           
						   					
													
																	Референт за продажба за во експозитура Штип
									Штип
									22.04.2024
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																	Real Estate Project Manager
									Скопје
									22.04.2024
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																	Пушничар
									Скопје
									15.04.2024
							
													
																	Отворени работни позиции на пола работно време - Тинекс
									Скопје
									15.04.2024
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																	Крупиери - Скопје
									Скопје
									26.04.2024
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																	Доставувач на материјали на линија
									Скопје
									12.04.2024
							
													
																	Оператор во магацин
									Скопје
									12.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ПАРКЛЕНД ГРОУП ДООЕЛ]
                           
						   					
													
																	Хаусмајстор
									Скопје
									26.04.2024
							
													
																	Рецепционер/ка
									Скопје
									19.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ДТУ РАМСТОРЕ ДОО]
                           
						   					
													
																	Продажен персонал - маркет Карпош
									Скопје
									10.04.2024
							
													
																	Продавач на деликатес - Дебар маало
									Скопје
									10.04.2024
							
													
																	Продавач на месо, деликатес и риба
									Скопје
									10.04.2024
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																	Operator Syringes (f/w/d)
									Скопје
									12.04.2024
							
											

				
	
					                               [image: Vrabotuvanje.com за клиентот]
						   					
													
																	Менаџер на продажен салон
									Скопје
									19.04.2024
							
													
																	Асистент на продажба
									Скопје
									19.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ФД ПРОФИ КРЕДИТ НМК ДООЕЛ Скопје]
                           
						   					
													
																	Менаџер на филијали за Кавадарци и Прилеп
									Кавадарци и Прилеп
									19.04.2024
							
													
																	Асистент на Менаџер на филијала во Прилеп
									Прилеп
									19.04.2024
							
													
																	Асистент на Менаџер на филијала во Скопје
									Скопје
									19.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: АРЦ АУТОМОТИВ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ]
                           
						   					
													
																	Техничар за контрола на квалитет
									Скопје
									18.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: АРИ-МЕД ДООЕЛ увоз-извоз Куманово]
                           
						   					
													
																	Фармацевтка (со ВСС)
									Куманово
									19.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Друштво за трговија и услуги АДМИРАЛ КАЗИНО МК ДОО Скопје]
                           
						   					
													
																	Рецепција
									Скопје
									14.04.2024
							
													
																	Обезбедување
									Скопје
									14.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ТЕРМАЛИФТ ДД]
                           
						   					
													
																	Администратор
									Куманово
									19.04.2024
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																	Сервисер за принтери
									Скопје
									12.04.2024
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																	Продажен референт – Скопје
									Скопје
									12.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: КРОМБЕРГ & ШУБЕРТ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Битола]
                           
						   					
													
																	Доставувач на материјали на производна линија
									Битола
									11.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ВАН ХООЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Илинден]
                           
						   					
													
																	Асистент за набавки
									Скопје
									15.04.2024
							
													
																	Референт за набавки (Buyer for direct materials)
									Скопје
									15.04.2024
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																	Соработник за административно – финансиски работи
									Скопје
									13.04.2024
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																	Вработување во Цвет Бистро
									Скопје
									15.04.2024
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																	Општи градежни работници за изградба на тополовод - Битола
									Битола
									18.04.2024
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																	Прием на нарачки и продажба
									Скопје
									19.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: АПТИВ СЕРВИСЕС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје]
                           
						   					
													
																	Клучен корисник на SAP систем
									Скопје
									15.04.2024
							
													
																	Инженер за одржување
									Скопје
									19.04.2024
							
													
																	Лидер на интегрирана производна област (Value stream leader)
									Скопје
									19.04.2024
							
													
																	Supplier Quality Engineer (m/f/d)
									Скопје
									19.04.2024
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																	Оператер за уплатно место - Тетово
									Тетово
									19.04.2024
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																	Хигиеничарка (прва смена)
									Скопје
									25.04.2024
							
													
																	Келнер/ка (полно и скратено работно време)
									Скопје
									25.04.2024
							
													
																	Хигиеничарка (втора смена)
									Скопје
									25.04.2024
							
													
																	Шанкер на бифе со готова храна (полно и скратено работно време)
									Скопје
									25.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Друштво за производство,градеЖништво,трговија и услуги ИТАЛУКС ДОО експорт-импорт Тетово]
                           
						   					
													
																	Продавач и презентер / Shitȅs dhe prezantues
									Тетово
									26.04.2024
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																	Шанкер/ка и келнер/ка
									Скопје
									25.04.2024
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																	Работници за магацинско работење - спремачи на роба
									Скопје
									03.05.2024
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																	Комерцијалист ТТ мрежа - Прилеп и Битола
									Прилеп и Битола
									18.04.2024
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																	Оператори - Куманово/Скопје
									Куманово, Скопје
									17.04.2024
							
													
																	Оператори - Велес/Скопје
									Велес, Скопје
									17.04.2024
							
													
																	Технички администратор
									Скопје
									17.04.2024
							
													
																	Оператор за Автомат Клуб (SL Club) -  Скопје (Центар)
									Скопје
									17.04.2024
							
													
																	Оператор за Автомат Клуб (SL Club) - Прилеп
									Прилеп
									17.04.2024
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																	Медицинска сестра
									Скопје
									18.04.2024
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																	Супервизор на Ресторан / Келнер / Шанкер
									Ресорт Маврово, с.Маврово
									03.05.2024
							
													
																	Супервизор на Рецепција / Рецепционер/ка
									Ресорт Маврово, с.Маврово
									03.05.2024
							
													
																	Готвач / Помошник Готвач / Салатер
									Ресорт Маврово, с.Маврово
									03.05.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Друштво за комуникациски услуги A1 Македонија ДООЕЛ Скопје]
                           
						   					
													
																	Техничар за телекомуникациска мрежа (Скопје)
									Скопје
									18.04.2024
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																	Мерчедајзер (унапредувач на продажба) – Скопје
									Скопје
									17.04.2024
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																	Возач на шлепер со полуприколка / Vozitës i kamionit me gjysmërimorkio
									Скопје
									10.04.2024
							
													
																	Асистент Менаџер за меѓународен транспорт и логистика
									Скопје
									10.04.2024
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																	Раководители - Скопје
									Скопје
									30.04.2024
							
													
																	Раководители - Сарај
									Скопје
									30.04.2024
							
													
																	Kасиери - Скопје
									Скопје
									30.04.2024
							
													
																	Kасиери - Сарај
									Скопје
									30.04.2024
							
													
																	Спремачи на роба - Илинден
									Скопје
									30.04.2024
							
													
																	Спремачи на роба - Скопје
									Скопје
									30.04.2024
							
													
																	Kасиери - Ѓорче Петров
									Скопје
									30.04.2024
							
													
																	Раководители - Кочани
									Кочани
									30.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: КАНЕЛА-ПРИМА Т.П.СЛАТКАРНИЦА]
                           
						   					
													
																	Слаткарка
									Скопје
									11.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ЗУР Маркет]
                           
						   					
													
																	Овластен сметководител
									Скопје
									16.04.2024
							
													
																	Продажен персонал - Скопје (Центар)
									Скопје
									16.04.2024
							
													
																	Работници за магацинско работење, Спремачи на роба
									Скопје
									16.04.2024
							
													
																	Возач со Ц категорија
									Скопје
									16.04.2024
							
													
																	Продажен персонал - Скопје (Аеродром и Лисиче)
									Скопје
									16.04.2024
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																	Винар
									Штип
									16.04.2024
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																	Техничар за одржување
									Скопје
									04.05.2024
							
													
																	Тим лидер
									Скопје
									03.05.2024
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																	Шофер на камион
									Велес
									16.04.2024
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																	Возач со Ц категорија
									Скопје
									16.04.2024
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																	Книговодител
									Скопје
									15.04.2024
							
													
																	Оператер за уплатно место - Скопје
									Скопје
									16.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: МАКОТЕН ДООЕЛ Гевгелија]
                           
						   					
													
																	Школа за дилери
									Скопје
									14.04.2024
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																	Помошник во кујна
									Скопје
									17.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: АПТИВ СЕРВИСЕС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје]
                           
						   					
													
																	Finance Accountant (m/f/d)
									Скопје
									19.04.2024
							
													
																	Product Line Test Development Engineer (m/f/d)
									Скопје
									15.04.2024
							
													
																	Industrial Engineer (m/f/d)
									Скопје
									30.04.2024
							
													
																	Техничар за одржување на машини во производство
									Скопје
									15.04.2024
							
													
																	Оператор за финална доработка на готов производ (м/ж)
									Скопје
									15.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: Друштво за производство, трговија и услуги ВЕЛЕА ХОУМ ДООЕЛ Скопје]
                           
						   					
													
																	Диспечер
									Скопје
									17.04.2024
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																	Комерцијалист - продажен агент - Скопје
									Скопје
									15.04.2024
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																	Хигиеничарка / Садомијачка
									Скопје
									15.04.2024
							
													
																	Салатерка
									Скопје
									15.04.2024
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																	Хигиеничар/ка - Daily Зебра
									Скопје
									10.04.2024
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																	Слаткар
									Скопје
									29.04.2024
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																	Асистент за продажба во Беоспорт - East Gate
									Скопје
									24.04.2024
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																	Администратор – Сектор Аналитика
									Струмица
									12.04.2024
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																	Административен асистент
									Скопје
									12.04.2024
							
													
																	Комерцијалист
									Скопје
									12.04.2024
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																	Машинисти на градежни машини - Булдожеристи и Багеристи
									Куманово
									16.04.2024
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																	Унапредувач на пазар - Скопје, Охрид, Битола и Куманово
									Скопје, Охрид, Битола и Куманово
									12.04.2024
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																	Customer Service Adviser - Fluency in German language
									Скопје
									12.04.2024
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																	Градежни мајстори и општи градежни работници
									Куманово
									11.04.2024
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																	Административен работник
									Скопје
									12.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ТЕЛЕМАРКЕТИНГ СЕРВИС ДООЕЛ СКОПЈЕ]
                           
						   					
													
																	Маркетинг агенти
									Тетово, Скопје
									11.04.2024
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																	Маркетинг агент
									Скопје
									11.04.2024
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																	Фармацевтски техничар
									Скопје
									26.04.2024
							
													
																	Дипломиран Фармацевт
									Скопје
									26.04.2024
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																	Оператор во customer service оддел
									Скопје
									10.04.2024
							
													
																	Оператор во производство
									Скопје
									10.04.2024
							
													
																	Магационер
									Скопје
									10.04.2024
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																	Process Engineer
									Тетово
									12.04.2024
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																	Оператер за уплатно место - Виница
									Виница
									12.04.2024
							
													
																	Оператер за уплатно место - Кавадарци
									Кавадарци
									12.04.2024
							
													
																	Оператери за автомат клуб - Кочани
									Кочани
									12.04.2024
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																	Sales Agent – Adventure Specialist на бугарски јазик
									Скопје
									10.04.2024
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																	Унапредувач на продажба - Скопје
									Скопје
									14.04.2024
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																	Physical Education (PE) teacher for the Secondary School
									Скопје
									15.04.2024
							
													
																	Business Management teacher for the Secondary School
									Скопје
									15.04.2024
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																	Оператор/ки во автомат клуб Скопје
									Скопје
									10.04.2024
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																	Сметководител
									Скопје
									15.04.2024
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																	Дистрибутер - Скопје
									Скопје
									21.04.2024
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																	Месар - Гевгелија
									Гевгелија
									12.04.2024
							
													
																	Месар - Скопје
									Скопје
									12.04.2024
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																	Медицински лаборанти - Охрид
									Охрид
									11.04.2024
							
													
																	Медицинска сестра - Охрид
									Охрид
									11.04.2024
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																	Продажен персонал - Скопје (Аеродром и Лисиче)
									Скопје
									12.04.2024
							
											

				
	
					                       
						                                  [image: ПЕКАБЕСКО АД]
                           
						   					
													
																	Дистрибутер на храна за реон Скопје
									Скопје
									15.04.2024
							
													
																	Помошник келнер
									Скопје
									30.04.2024
							
													
																	Магацински работници
									Скопје
									20.04.2024
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																	Работници во угостителство
									Хрватска
									14.04.2024
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																	Стручен соработник за администрирање на клиенти
									Скопје
									17.04.2024
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																	Агент за продажба во Call Center
									Скопски
									19.04.2024
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																	Помошник слаткар
									Скопје
									10.04.2024
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																	Помошник во кујна, шанкер, келнер
									Скопје
									17.04.2024
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																	Соработник
									Скопје
									10.04.2024
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																	Администратор
									Скопје
									12.04.2024
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		Запознај ги работодавачите
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							Види ги сите
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		Издвоени статии

		
			
									
						
							
								[image: Ел Салвадор нуди 5.000 бесплатни пасоши на странците, доколку се населат и останат]
							
						

						
							
								Ел Салвадор нуди 5.000 бесплатни пасоши на странците, доколку се населат и останат

							
														Претседателот на Ел Салвадор Наџиб Букеле изјави дека неговата земја ќе понуди 5.000 пасоши на „високо квалификувани...

						

					

									
						
							
								[image: Македонски железници одбележуваат 151 година од основањето]
							
						

						
							
								Македонски железници одбележуваат 151 година од основањето

							
														Железници на Република Македонија денеска одбележуваат 151 година од основањето, односно кога на 9 април 1873 е пуштена...

						

					

									
						
							
								[image: Вработените земаат неплатен одмор и одат на сезонска работа во Хрватска и Германија]
							
						

						
							
								Вработените земаат неплатен одмор и одат на сезонска работа во Хрватска и Германија

							
														Ќе остане ли некој летово да работи во Македонија?

						

					

									
						
							
								[image: Германија ги засили казните: Глоба до 25.000 евра за правење скара на балкон]
							
						

						
							
								Германија ги засили казните: Глоба до 25.000 евра за правење скара на балкон

							
														Ако живеете во Германија и сакате да правите скара на вашиот балкон, мора да го следите новото правило доколку...

						

					

									
						
							
								[image: Како ги воспитува своите деца принцезата Кејт Мидлтон? Се придржува до правилата кои и принцезата Дајана ги почитувала, а едно ѝ е омилено]
							
						

						
							
								Како ги воспитува своите деца принцезата Кејт Мидлтон? Се придржува до правилата кои и принцезата Дајана ги почитувала, а едно ѝ е омилено

							
														Принцезата од Велс има три деца со сопругот Вилијам и сите три ги воспитува по исти, јасни правила.

						

					

							

		

	

	
	

	
	

	Калкулатор за пресметка на плата

	
		
			
				Износ
				
			

			
				Пресметај
			

		

		
			Нето > Бруто
			Бруто > Нето
		

		
	





	

	Анкета

	
		Што правите кога ќе добиете задача која не е дел од вашите работни обврски?

			Ја прифаќам како и останатите обврски
	Гледам да ја завршам на време, но им давам приоритет на моите тековни обврски
	Ако имам време ја завршувам, во спротивно не
	Ја игнорирам, тоа ниту е моја работа, ниту сум платен/а за тоа




		Погледни ги резултатите
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Vrabotuvanje.com.mk денес се наоѓа помеѓу 15 најпосетени веб страници во земјата, со повеќе од 500.000 уникатни посетители месечно. Довербата ни ја укажаа повеќе од 30.000 клиенти со објава на огласи на Vrabotuvanje.com.mk.


Со порталот Vrabotuvanje.com.mk управува компанијата АЛМА КАРИЕР СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје.
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Vrabotuvanje.com.mk е дел од ALMA CAREER group:


vrabotuvanje.com.mk / mojposao.net / deloglasnik.si / poslovi.infostud.com / mojposao.ba / profesia.sk / jobs.cz / monster.cz / prace.cz / monster.fi / cv.ee / cvonline.lt / cv.lv


	






	
        
		
			
Vrabotuvanje.com.mk користи колачиња (анг. cookies) за да ви овозможи подобро корисничко искуство. Повеќе информации можете да прочитате овде
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